
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02 марта 2022 
года                                                                                                         № 205 

г. Камбарка 

  

Об утверждении промежуточного ликвидационного  

баланса Муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения «Камбарская  

вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» 

  

  

В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Администрации муниципального образования «Камбарский 
район» от 20 октября 2014 года № 809 «Об утверждении порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений 
муниципального образования «Камбарский район», постановлением 
Администрации Камбарского района от 23 августа 2021 года № 427 «О 
ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Камбарская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Камбарская 
вечерняя (сменная) общеобразовательная школа». 

2. Председателю ликвидационной комиссии Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Камбарская вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа» Михайловой В.Т. подготовить документы для 
уведомления регистрирующего органа о составлении ликвидационного баланса. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по 
социальным вопросам Ярославцеву Л.В. 



4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

    

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. 
Галанов 

 


